关于召开国家职业分类大典

修订工作协调会的通知

各有关单位：

按照《中华人民共和国职业分类大典》（简称“大典”）修订工作的总体安排部署，为进一步推进工作开展，确保尽快完成大典修订工作，现定于2014年12月12日在北京召开国家职业分类大典修订工作协调会。现将有关事项通知如下：

一、会议内容
（一）安排部署大典修订整理汇总阶段工作。

（二）部署修订版大典职业分类体系表征求意见工作。

（三）培训职业描述信息编写、修改方式方法。

（四）培训大典修订工作平台相关操作方法。

二、会议时间
2014年12月12日。12日下午13：30开会，会期半天。

三、会议地点
中国高级公务员培训中心一层会议室（地址：北京市朝阳区育慧里5号，电话：84641155）。

四、参会人员
（一）大典修订工作委员会全体委员；

（二）大典修订工作专家委员会全体委员；

（三）各行业专家代表2-3名。要求：熟悉职业分类工作，并保证能够全程参与后续职业描述信息修订有关工作的专家1-2名，本行业业内专业编辑1名。

如工作委员会委员工作有变动，请本行业行政主管部门有关负责人参会。

五、其他事项
（一）请于2014年12月9日前将会议报名回执表传真至中国就业培训技术指导中心标准教材开发处。

（二）会议分两段召开，工作委员会委员或行政主管部门负责人可不参加有关培训。

（三）会场停车困难，请参会人员乘坐公共交通工具前往。

联 系 人：宋晶梅、杜  旭

联系电话：010-84661083、84661089

传    真：010-84661080

附件：国家职业分类大典修订工作调度会报名回执表

      国家职业分类大典修订工作委员会办公室

       （人力资源和社会保障部职业能力建设司代章）

             2014年12月3日

附件
国家职业分类大典修订工作协调会报名回执表
	序号
	参会人员
	姓名
	性别
	民族
	职务/职称
	工作单位
	联系电话        （手机）
	备注

	1
	工作委员会委员/行政主管部门负责人

	2
	专家委员会  委员

	3
	行业联系人

	4
	专家代表

	5
	专家代表

	6
	专家代表

2
2